СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СТАРОТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24.09.2025                                      с. Старый Тогул                                         № 120
  Об утверждении структуры
  Старотогульского сельского
  Совета депутатов

           В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.25 Устава муниципального образования Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края Старотогульский сельский Совет депутатов

                                                                РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Старотогульского сельского Совета депутатов

В структуру Старотогульского сельского Совета депутатов входят:
- глава сельсовета, исполняющий полномочия заместителя председателя Совета депутатов
- заместитель председателя сельского Совета депутатов;
- Мандатная комиссия;
- постоянная комиссия по плану, бюджету и социальным вопросам;
- постоянная комиссия по правопорядку, земельным вопросам, благоустройству

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Старотогульского сельсовета.

Глава сельсовета
                                                                              ____________________________